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Kaiserslautern
Freiburg/Basel
Freudenstadt
Heilbronn
Heidelberg

d

f

e

<

x

Ersatzverkehr
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Neustadt (Weinstr.)
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Odenheim
Menzingen
Achern 
 

Freudenstadt/Bondorf
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Haltestelle mit bedienenden Linien

Bus-/Bahnsteig (nicht barrierefrei)

Barrierefreier Zugang

Fahrkartenautomat

DB Reisezentrum 

Flinkster-Standort

KVV.nextbike-/Call a Bike-Standort

Parkplatz

Behindertenparkplatz

Fahrradständer (überdacht)

Fahrradständer (nicht überdacht)

Toilette (behindertengerecht)

Taxistand

Hotspot KA Wlan
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Einen detaillierten Plan des Hauptbahnhofes
Karlsruhe finden Sie in der Bahnhofshalle 
sowie unter www.bahnhof.de. 16
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IRE1
RE2
RE4
RE6
RE7
RE40

RE45

RE73

RB41
MEX17a

RB44

RB51

Übersichtsplan

Karlsruhe Hauptbahnhof (Vorplatz)
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